DRANKEN

Warme dranken

Koffie

Espresso

Cappuccino

Thee

Verse muntthee

Warme chocomel
Slagroom/marshmallows

Frisdranken
Appelsap

Bitter lemon
Chaudfontaine blauw
Chaudfontaine rood
Chocomel

Coca Cola

Coca Cola light
Coca Cola zero
Fanta cassis
Fanta orange
Fristi

Ginger ale

Glas limonade
Glas melk

Ice tea green
Ice tea sparkling
Kan limonade
Rivella

Sprite
Tomatensap
Tonic

Verse jus d'orange

Wijnen

Glas witte wijn
Chardonnay
Glas rode wijn
Glas rosé

Fles huiswijn

Gluhwein
Rode port

2,50
2,50
2,70
220
2,50
2,50
0,50

2,50
2,50
2,50
2,50
270
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,70
2,50
1.00
2,00
2,50
2,50
4,00
2,50
2,50
2,50
2,50

3,50

3,80
4,20
3.80
3,80
20,00

4,00
3,80

Van de tap

Heineken

Affligem Blond
Affligem Dubbel
Amstel Bok

Brand weizen
Brouwerij het IJ Uwit
Brouwerij het IJ Zatte

Op fles
Radler 2,0%
Heineken 0,0
Natte

Onze speciaalbieren
kan je terugvinden op
de borden in JAAP

Sterk

Beerenburg
Corenwijn
Jagermeister
Jonge/oude jenever
Schrobbeler

Bacardi
Captain Morgan
Bombay Gin
Calvados
Jameson
Vodka

Kaluah

Tia Maria
Amaretto
Grand Marnier
Sambuca

Speciale koffie’s
Irish coffee
French coffee
[talian coffee
Spanish Coffee
Dutch Coffee

2,80
4,00
4,00
4,00
4,00
4,50
4,50

3,00
2,80
4,50

3,00
3,00
3,00
3,00
3,00

4,60
4,60
4,60
5,00
4,60
4,60
4,60
4,60
4,60
4,60
4,60

7,50
1.50
1.50
7.50
1.50
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DAGKAART CAFE JAAP

: ﬁgllf’ee"st;igd ::: G@W eé;'% Nadafje actief ber[t geweest op het ijs is het
« Toevoeging (slagroomAvanillesaus) 050 1JSBAAN heerlijk om even bij te komen met een warme
¢ Huisgemaakte tiramisu 5.00 chocolademelk of gliithwein rond de haard.
¢ Boerenbrood met ham 380
e Boerenbrood met kaas 3.80 Natuurlijk kun je bij ons ook met vrienden aan een
® Boerenbrood met ossenworst 420 J A A van de stamtafels genieten van een lekkere hap,
* Boerenbrood met leverworst 420
« Boerenbrood gezond 450 zoals een oer-Hollandse stamppot!
* Saucijzenbroodje 250 RESTAURANT Café JAAP heeft wisselende specials met de hele
* Kaasbroodje 20 B A R winter voor ieder wat wils
e Croissant 2,00 '
MIDDAG EN AVONDKAART BORREL
¢ Pannenkoek naturel 5.50 * Boerenkoolstamppot 12,50 ¢ Portie kaas (10) 6,00
* Pannenkoek toevoegingen: ham, kaas of spek 0.80 * Andijviestamppot 12,50 ¢ Portie ossenworst {(10) 6,00
» Poffertjes (12 stuks) 5,50 ¢ Zuurkoolstamppot 12,50 ¢ Portie leverworst (10) 5,00
* Hutspot 12,50
e Uitsmijter 6,50 Alle stamppotten worden geserveerd met bal * Amsterdamse bitterballen met mosterd (6) 5,00
o Uitsmijter toevoegingen: ham, kaas of spek 080 of worst, spek en Amsterdams tafelzuur » Kaastengels met sweet chili saus (6) 6,00
* Tosti met jong belegen kaas en/of ham 3,50 ¢ Mini frikandellen met mayonaise (6) 4,50
 Tosti met salami en cheddar 4,00 e Pasta Bolognese 12,50 ¢ Mini loempia's (6) 5,00
* Tosti vegetarisch met verschillende gegrilde 4,00 * Vegetarische pasta 12,50
groenten en jong belegen kaas * JAAP's burger met friet (rundvleesburger van 12,50 * Nachos met salsasaus 6,00
» Tosti JAAP met bacon, mozzarella, kipfilet en 5,00 100 gram op een broodje met sla, tomaat,
jong belegen kaas bacon, kaas) ¢ Gemengd bittergarnituur klein 8,00
* Kipsaté met satésaus, friet en kroepoek 13.50 (3 bitterballen, 3 kaastengels en
¢ Erwtensoep met roggebrood en katenspek 6,50 » Jagerschnitzel met friet, salade en een 12,50 3 mini frikandellen)
* Tomatensoep met boerenbrood 5.00 romige jachtsaus * Gemengd bittergarnituur groot 14,00
* Maaltijdsalade kip 12,50 (6 bitterballen, 6 kaastengels en
¢ Puntzak friet met mayonaise 3,00 6 mini frikandellen)
» Extra saus 0,30 » Gemengd koud klein (3 kaas, 3 leverworst 6,00
¢ Amsterdamse kroket op een wit broodje 3.00 T @ E T J E S en 3 ossenworst)
* Rookworst op een wit broodje met zuurkool, 4,50 * Appeltaart 4,00 » Gemengd koud groot (6 kaas, 6 leverworst 11,50
uitjes, Amsterdams zuur en mosterd » Apfelstrudel 450 en 6 ossenworst)
* Huisgemaakte bal gehakt op een wit broodje 450 * Toevoeging (slagroom/vanillesaus) 0.50
» Kroket, frikandel of kaassoufflé met friet en 6,00 » Huisgemaakte tiramisu 500  Heb je last van een allergie? Laat het ons
appelmoes ¢ Kinderijsje 150  weten, dan houden we hier rekening mee.




